2014 年 6 月 24 日
株式会社ネットケア

社名変更に関するお知らせ

株式会社インターネットイニシアティブ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：勝 栄二郎、コード番号：

3774 東証第一部、以下 IIJ）の 100%子会社で、ネットワークの運用アウトソーシング事業を展開する株式

会社ネットケア（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：鈴木 幸一）は、2014 年 10 月 1 日付で「株式

会社 IIJ エンジニアリング」へと社名変更することになりましたのでお知らせいたします。

当社は、1998 年に創業し、ネットワークの運用監視、カスタマーサポート、ヘルプデスクの運営など総合的

な IT アウトソーシングソリューションを提供してまいりました。IIJ を冠した社名に変更することにより、IIJ グル

ープのネットワーク運用を支えてきた ITアウトソーサーとしての認知度を向上させるとともに、グループ企業と

の連携を更に強化し事業を拡大してまいります。

1. 新社名（商号）： 株式会社 IIJ エンジニアリング
 （英文表記： IIJ Engineering Inc.）
2. 変更予定日：  2014 年 10 月 1 日

以 上

報道関係お問い合わせ先
IIJ グループ 広報部 増田、川上
TEL： 03-5205-6310  FAX： 03-5205-6377
E-mail： press@iij.ad.jp  URL： http://www.iij.ad.jp/

IIJ GROUP PRESS RELEASE

	E-mail： press@iij.ad.jp  URL： http://www.iij.ad.jp/
	IIJ GROUP PRESS RELEASE